АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГВАРДЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________

«12» сентября 2016 г.                                                                              № 1301
О постановке граждан, имеющих трех и более детей,
на учет с целью предоставления земельного участка
для строительства индивидуального жилого дома
в собственность бесплатно на территории
муниципального образования «Гвардейский городской округ»

Рассмотрев заявление гражданки РФ Щербаковой Екатерины Юрьевны, зарегистрированной по адресу: Калининградская область, город Гвардейск, улица Лермонтова, дом № 13, квартира № 4, Равич Натальи Владимировны, зарегистрированной по адресу: Калининградская область, Гвардейский район, поселок Лозовое, дом № 12 о постановке на учет с целью предоставления земельного участка в собственность бесплатно на территории муниципального образования «Гвардейский городской округ», руководствуясь статьёй 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Калининградской области от 21 декабря 2006 года № 105 «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Калининградской области», постановлением администрации муниципального образования «Гвардейский городской округ» от 19 января 2015 года № 41 «Об утверждении порядка предоставления на территории муниципального образования «Гвардейский городской округ» земельных участков в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей»,
	П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Поставить граждан, имеющих трех и более детей, на учет с целью предоставления земельного участка для строительства индивидуального жилого дома в собственность бесплатно на территории муниципального образования «Гвардейский городской округ» согласно приложению.

2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования «Гвардейский городской округ» (В. А. Левшов) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления                         в общественно-политической газете Гвардейского городского округа                 «Наша жизнь» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Гвардейский городской округ» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              на управление имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования «Гвардейский городской округ» (В. А. Левшов).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации

муниципального образования

«Гвардейский городской округ
	                              А. В. Торба

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования

«Гвардейский городской округ»

от «12» сентября 2016 года №  1301
С П И С О К

граждан, имеющих трех и более детей,

поставленных на учет с целью предоставления земельных участков

для строительства индивидуального жилого дома

в собственность бесплатно на территории

муниципального образования «Гвардейский городской округ»

	Присвоенный

номер в очереди

	ФИО

гражданина

	334
	Щербакова Екатерина Юрьевна

	335
	Равич Наталья Владимировна